
UCHWAŁA NR 40/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia limitów miejsc na studia trzeciego stopnia 
w roku akademickim 2014/2015 w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie § 30 pkt. 45 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego określa limity miejsc na studia trzeciego stopnia 
w roku akademickim 2014/2015 zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



załącznik nr 1
do uchwały nr 40/2014
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 24 kwietnia 2014 r.

LIMITY PRZYJĘĆ NA PIERWSZY ROK STUDIÓW STACJONARNYCH I NIESTACJONARNYCH TRZECIEGO STOPNIA W UNIWERSYTECIE 
SZCZECIŃSKIM W ROKU AKADEMICKIM 2014/2015

Wydział Dziedzina Dyscyplina Forma studiów Limit miejsc

Humanistyczny

Nauk społecznych Pedagogika stacjonarne 10
Nauk społecznych Nauki o polityce stacjonarne 10
Nauk humanistycznych Historia stacjonarne 10
Nauk humanistycznych Filozofia stacjonarne 10

Filologiczny

Nauk humanistycznych Językoznawstwo stacjonarne 15
Nauk humanistycznych Literaturoznawstwo stacjonarne 15
Nauk humanistycznych Językoznawstwo niestacjonarne 18
Nauk humanistycznych Literaturoznawstwo niestacjonarne 18

Matematyczno-Fizyczny Nauk fizycznych Fizyka stacjonarne 8
Nauk matematycznych Matematyka stacjonarne 8

Nauk o Ziemi Nauki o ziemi Geografia stacjonarne 15
Nauki o ziemi Oceanologia stacjonarne 15

Zarządzania i Ekonomiki Usług

Nauk ekonomicznych Ekonomia stacjonarne 10
Nauk ekonomicznych Ekonomia niestacjonarne 10
Nauk ekonomicznych Finanse stacjonarne 10
Nauk ekonomicznych Finanse niestacjonarne 10

Nauk ekonomicznych i zarządzania Nauk ekonomicznych Ekonomia. Finanse. Nauki o zarządzaniu niestacjonarne 75
Prawa i Administracji Nauk prawnych Prawo stacjonarne 25
Biologii Nauk biologicznych Biologia stacjonarne 15
Teologiczny Nauk teologicznych Nauk teologicznych stacjonarne 15


